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TeliaSoneran osakkeet kaupataan todennäköisimmin pörssin
kautta, mikäli Ruotsin valtio päättää ilmoituksensa mukaisesti
vähentää omistustaan teleyhtiössä. Eräänä, tosin vielä
spekulatiivisena ostajaehdokkaana pidetään venäläistä Alfa
Groupia, Dagens Nyheter kirjoittaa.




Pyöritys TeliaSoneran ympärillä sai lisävauhtia viime torstaina,
kun Ruotsin uusi hallitus vahvisti yhtiön kuuluvan kuuden
sellaisen yhtiön joukkoon, joissa valtio aikoo vähentää
omistustaan. Ruotsin valtion hallussa on 45,3 prosenttia
TeliaSoneran äänivallasta.

Viime perjantain pörssikurssilla laskettuna Ruotsin osuuden
arvo oli noin 112 miljardia kruunua.

Vaikka Ruotsin hallitus ei haluakaan vahvistaa teleyhtiön
osakkeiden myyntitapaa, analyytikot pitävät todennäköisimpänä
vaihtoehtoa osakkeiden myymistä pörssin kautta. Tällöin
myynnin pitäisi tapahtua pienemmissä erissä. Koko valtion
osakemällin lataaminen kerralla pörssiin luonnollisesti häiritsisi
TeliaSoneran osakekurssi kehitystä.

Eräs analyytikko uumoilee hallituksen myyvän ensi vuoden
aikana noin neljänneksen TeliaSoneran osakkeistaan.
Nykyinen pörssivire on niin hyvä, ettei ostajista pitäisi tulla
pulaa, hän sanoo DN:lle.

TeliaSoneran voi keventää kassaansa takaisinostoilla

TeliaSonera voi myös ostaa takaisin osia valtion
omistamista osakkeista. Takaisinostolla ylirahoituksestaan
tunnettu yhtiö laihduttaisi vahvaa kassaansa.

DN:n haastattelemien analyytikoiden mielestä
TeliaSoneralla on varmasti varaa ostaa suurikin osuus
valtion omistamista osakkeista. Tämän jälkeen yhtiö mitätöisi
ostetut osakkeet ja korvaisi oman pääoman
lainarahoituksella. Tällaisessa tapauksessa TeliaSonera
saisi varmasti alennusta ostohinnasta.
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Muun muassa hollantilainen KPN käytti takaisinostoa
Alankomaiden kanssa tekemässään osakejärjestelyssä jokin
aika sitten.

Sen sijaan ruotsalaiset analyytikot eivät usko siihen, että
markkinoille ilmaantuisi jokin TeliaSonerasta kiinnostunut
toinen teleoperaattori.Alfa Group sittenkin kiinnostunut?

Kuitenkin sellainenkin -  tosin vielä epävarma - vaihtoehto
voisi kiinnostaa Ruotsin hallitusta, että valtion omistusten
myynnillä paranneltaisiin TeliaSoneran ja turkkilaisen
Turkcellin kovin tulehtuneita suhteita. Venäläinen Alfa
Grouphan vei TeliaSoneran jo itselleen korvamerkitsemät
Turkcellin osakkeet aivan ruotsalais-suomalaisen yhtiön
nenän edestä.

TeliaSoneralle jäi tavallaan luu käteen, kun yhtiö epäonnistui
majoriteetin hankinnassa ja joutui tyytymään 37 prosenttiin
Turkcellin omistuksesta. Tilanteesta väännetään vieläkin
oikeudessa.

Alfa Groupin teleinvestoinneista vastaavan Altimon
toimitusjohtaja Aleksei Reznikovits kaavailee uutta
matkaa Tukholmaan tavatakseen TeliaSoneran ja
norjalaisen Telenorin omistajia. Reznikovits tapasi
TeliaSoneran toimitusjohtajan Anders Igelin sekä
hallituksen muita jäseniä ja yhtiön suurimpia omistajia
aiemmalla Tukholman matkallaan joulukuun alussa, DN
tietää kertoa.

Kukaan tapaamisiin osallistuneista ei halua kommentoida
tuolloin käytyjen keskustelujen aiheita. Altimon
varatoimitusjohtaja Kirill Babajev on kuitenkin kehunut
kaikkien osapuolten keskinäistä yhteisymmärrystä ja hyviä
suhteita.

Pohjoismaisilla yhtiöillä on myös pienempiä omistuksia
turkkilaisissa ja venäläisissä teleoperaattoreissa.
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